

Fornecedor: Solicitação: 917 Nr. Processo :  
Solicitante: ISG - INSTITUTO SOCRATES GUANAES CNPJ: 03.969.808/0008-46 Insc. Est.: null  
Endereço: AVENIDA VENEZA, S/N Q 62 LT 1/10 - JARDIM EUROPA Cidade: GOIANIA UF: GO  
Fone: 32019289

Assunto: Cotação de Preços

Comprador: ISMAEL MOREIRA Data máxima 16/09/2020  
Fornecedor: CNPJ:  
Endereço: Insc. Est.:  
Bairro: Contato(s):  
Cidade: UF: Cep.

solicitamos a cotação de preços do produtos que seguem abaixo.

VI. Desconto	Dias para entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento
Frete			Valor Outros (+)
Tipo: <input type="checkbox"/> C.I.F. <input type="checkbox"/> F.O.B.		Incluso: <input type="checkbox"/> Sim <input type="checkbox"/> Não	Valor R\$

Seq.	Produto	Qtd. Solic.	Unidade	Marca	Vi. Unitário	Vi. Total	Vi. Desc.	Vi. IPI
1	2324 ADESIVO EM VINIL EM POLICROMIA DIGITAL RESIDUO COMUM ADESIVO EM VINIL, IMPRESSOS EM POLICROMIA DIGITAL, RESÍDUOS COMUM 14 X 19.	200	UNIDADE					
2	2323 ADESIVO EM VINIL EM POLICROMIA DIGITAL RESIDUO QUIMICO ADESIVO EM VINIL, IMPRESSOS EM POLICROMIA DIGITAL RESIDUOS QUIMICOS 19 X 14.	50	UNIDADE					
3	2325 ADESIVO EM VINIL EM POLICROMIA DIGITAL RESIDUO INFECTANTE ADESIVO EM VINIL, IMPRESSOS EM POLICROMIA DIGITAL, RESÍDUOS INFECTANTE 14 X 19	100	UNIDADE					
<b>Total:</b>								

Assunto: **917 COMPRA DE ADESIVOS**  
De: Compras - CEAP-SOL <compras.cs@isgsaude.org>  
<corelgraficagyn@hotmail.com>, <degraficaeditora@yahoo.com.br>,  
<divinograficaellos@hotmail.com>, <em5@em5.com.br>,  
Cco: <gamerica@brturbo.com.br>, <graficaformato1@gmail.com>,  
<grafix.digital@hotmail.com>, <marcelo@graficaamazonas.com.br>,  
<marcosgraficaellos@hotmail.com>, <pablobueno@flexgrafica.com.br> 19 mais...  
Data: 17/09/2020 10:09



- 917 COMPRAS DE ADESIVO.pdf (~186 KB)

--

**Bom dia!**

**Segue anexo para orçamento.**

**Os orçamentos devem ser enviados com assinatura e carimbo do CNPJ.**

**Solicito o envio do orçamento original ao setor de compras no seguinte endereço:**

**Alameda contorno Nº 3556 – Jardim Bela Vista, Goiânia – Go CEP 74474-500.**

**FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS.**

**DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:**

**a) Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS)**

**b) Certidão FGTS (CRF/FGTS)**

1. **c) Fisco Estadual (Goiás)**

**d) Receita Federal**

1. **e) Débitos Trabalhistas**

**NÃO TRABALHAMOS COM BOLETO!**

**FAVOR ENVIAR COTAÇÃO ASSINADA E CARIMBADA!**

ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista, Goiânia - GO - Goiânia-GO CEP 74.005-010

CNPJ 03.969.808/0003-31 IE: Isenta Fone.: (62) 3201-3639 <http://www.isgsaude.org/>

- **Cesar Assunção**
- **Comprador**
- **Telefone: (62) 3201-3640**



*César Almeida de Assunção*  
**Comprador**  
CEAP-SOL/ISG-gd<sup>1/1</sup>

Nerópolis, 22/09/2020

À Isg - Condomínio  
Fone : (00)0000-0000



Prezado cliente,

Vimos através desta apresentar nossa proposta orçamentária para a confecção do(s) serviço(s) conforme especificações abaixo :

Item(ns) solicitado(s) do orçamento : 062192.

**01) 200 Digital Terceiros - Adesivo em Vinil - Residuo Comum (5,32mt2)**

14x19cm, 4x0 cores em Adesivo Vinil. Fitolito cliente.  
Impressão Digital.

**Total: R\$ 164,00 Unit: 0,82 Pgto: 30 dias Entrega a combinar**

**02) 50 Digital Terceiros - Adesivo em Vinil - Residuo Químico (1,33mt2)**

Idem item anterior

**Total: R\$ 41,00 Unit: 0,82 Pgto: 30 dias Entrega a combinar**

**03) 100 Digital Terceiros - Adesivo em Vinil - Residuo Infectante (2,66mt2)**

Idem item anterior

**Total: R\$ 82,00 Unit: 0,82 Pgto: 30 dias Entrega a combinar**

Seller : Alex / L. Oliveira

Orçamentista : L. Oliveira

02.911.413/0001-53  
A.M.V. GRAFICA LTDA  
R. Aleixo Inocente Teles Qd.25 Lt.06  
Bairro Botafogo  
CEP: 75460-000  
Nerópolis - GO

Validade da proposta : 15 dias.

As quantidades poderão variar em 5% que serão devidamente faturadas para o cliente.

A empresa não se responsabiliza por erros gráficos oriundos de arte/fotolito/CTP quando fornecidos pelo cliente.

\* Vendas à prazo estão sujeitas a análise/aprovação de crédito.

Atenciosamente:

AMV Gráfica Ltda

Autorizo a confecção do(s) item(ns) acima assinalado(s),

Isg - Condomínio

César Almeida de Assunção  
Comprador  
CEAP-SOL/ISG-GO



RUA 22 QD. 42 LT 12  
 SETOR SANTOS DUMONT - CEP 74463-670  
 FONE: 3921-6322 / 98594-0312  
 CNPJ: 15.480.631/0001-22  
 INS MUN.: 3277.607  
 INS. EST.: 12.6761269

Goiânia, 22 de Setembro de 2020.

## ORÇAMENTO PARA CEAP-SOL

	VALOR UNITARIO	TOTAL
01 ADESIVO EM VINIL RESÍDUO COMUM	1,50 X 200	300,00
02 ADESIVO EM VINIL RESÍDUO QUIMICO	1,65 X 50	82,50
03 ADESIVO EM VINIL RESÍDUO INFECTANTE	1,55 X 100	155,00
 TOTAL		 R\$ 537,50

~~15.480.631/0001-22~~  
~~GRÁFICA COR 10 EIRELI~~  
~~Rua 22, Nº 180, Qd. 42, Lt. 12~~  
~~Setor Santos Dumont~~  
~~CEP: 74.463-670~~  
~~GOIÂNIA-GO~~

César Almeida de Assunção  
 Comprador  
 CEAP SOL

Goiania - 22/09/2020 17:45

À Instituto Sócrates Guanae  
At. Cesar Assunção  
A/C  
Fone:(62)3201-3693



Prezado cliente

Segue nosso orçamento para a confecção do(s) serviço(s) conforme especificações abaixo:

Ítem(s) solicitado(s) do orçamento nro:37.

	Valor Unitário	Total: R\$	Pgto:
01 ADESIVO EM VINIL EM POLICROMIA COMUM	1,50 X 200	300,00	
02 ADESIVO EM VINIL EM POLICROMIA QUIMICO	1,65 X 50	82,50	
03 ADESIVO EM VINIL EM POLICROMIA INFECTANTE	1,55 X 100	155,00	
		537,50	21 dias

Revisado.

Validade da proposta : 30 dias

A Gráfica poderá faturar e entregar 5% a mais ou a menos da quantidade

Atenciosamente,

Seller Patricia Peixoto

Orçamento realizado conforme informações do cliente / agência havendo divergências o mesmo estará sujeito a reajustes de preços.

A espessura do papel pode variar de acordo com o fabricante, mesmo com a mesma gramatura nominal. O prazo de pagamento se dará após a primeira entrega ( parcial ) do serviço contratado.

**Gráfica Art3**

Autorizo a confecção dos itens acima assinalados,  
Isg - Instituto Socrates Guanaes



patriciapeixoto\_2@hotmail.com

**www.graficaart3.com.br - Fone (62) 3218-2233**

CNPJ: 37.356.615/0001-65 Insc. Est.: 10.245.611-9

Rua 102, nº 34 - Setor Sul - Goiânia - GO CEP: 74.083-250

César Almeida de Assunção  
Comprador  
CFAR.SQ.1000 -

Solicitação: 917 Num Processo:

Produto	Fornecedor	GRAFICA DA FAMILIA			GRAFICA ART 3			GRAFICA COR 10					
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
2323 - ADESIVO EM VINIL EM POLICROMIA DIGITAL RESIDUO QUIMICO		UNIDADE	50	0,8200 *	41,00	UNIDADE	50	1,6500	82,50	UNIDADE	50	1,6500	82,50
2324 - ADESIVO EM VINIL EM POLICROMIA DIGITAL RESIDUO COMUM		UNIDADE	200	0,8200 *	164,00	UNIDADE	200	1,5000	300,00	UNIDADE	200	1,5000	300,00
2325 - ADESIVO EM VINIL EM POLICROMIA DIGITAL RESIDUO INFECTANTE		UNIDADE	100	0,8200 *	82,00	UNIDADE	100	1,5500	155,00	UNIDADE	100	1,5500	155,00
Condição Pagamento Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor	30 DIAS 1 16/10/2020 C.I.F 0,00 R\$ 287,00	A VISTA 1 16/10/2020 C.I.F 0,00 R\$ 537,50	A VISTA 1 16/10/2020 C.I.F 0,00 R\$ 537,50	0,00 R\$ 287,00	0,00 R\$ 537,50	0,00 R\$ 537,50	0,00 R\$ 537,50	0,00 R\$ 537,50	0,00 R\$ 537,50	0,00 R\$ 537,50	0,00 R\$ 537,50	0,00 R\$ 537,50	

César Almeida de Assunção  
 Comprador  
 CEAP-SMI/ISS-00

Solicitação: 917 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Qtd	VI Real	Ultima Compra VI Total Fornecedor	Data
2323 - ADESIVO EM VINIL EM POLICROMIA DIGITAL RESIDUO QUIMICO					
2324 - ADESIVO EM VINIL EM POLICROMIA DIGITAL RESIDUO COMUM					
2325 - ADESIVO EM VINIL EM POLICROMIA DIGITAL RESIDUO INFECTANTE					
<b>Condição Pagamento</b> Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete Valor do Frete VI Total Fornecedor					

César Almeida de Assunção  
 Comprador  
 CEAP-SOL 180 00